[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	19.12.2017
	№
	1106

	Об использовании грантов, предоставленных   на осуществление уставной деятельности муниципальным учреждениям городского округа Троицк в городе Москве

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 07 мая 2012 года №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», Государственной программы города Москвы «Культура Москвы», в соответствии с Законом города Москвы от 23 ноября 2016 г. № 42 "О бюджете города Москвы на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов" и постановлением Правительства Москвы от "14" ноября 2017 г. № 870-ПП "О мерах, направленных на реализацию отдельных государственных программ  города Москвы", администрация городского округа Троицк в городе Москве
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Руководителям муниципальных учреждений МАОУ ДОД «Троицкая ДШИ им. М.И. Глинки» (И.Н. Моисеева), МАОУ ДОД «Троицкая ДШИ» (Е.И. Титаренко), МАОУ «Троицкая ДХШ» (С.А. Семенов), МАУК ТЦКТ (Н.А. Мирмова), МАУК «МоСТ» (П.Е. Азаров), МАУК «Троицкая библиотека №1 им. Михайловых» (З.Н. Назарова),  МАУК «Троицкая библиотека №2» (Т.М. Исаева),  МАУК «Троицкий музей» (О.Э. Павлова) (далее - руководители учреждений) использовать  средства по выделенным грантам строго по целевому назначению в соответствии с соглашением  между Департаментом культуры города Москвы (далее - Уполномоченный орган) и муниципальными учреждениями.

  2. Ответственность по использованию грантов возложить на руководителей учреждений.
3. Руководителям учреждений издать Приказы о дополнительных выплатах на достижение целевых показателей, установленных «дорожной картой» по городу Москве работникам муниципальных учреждений за счет гранта города Москвы с приложением к Приказу критериев распределения гранта  с учетом показателей результатов труда.
4. В срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным, Учреждения обязаны согласовать с Администрацией городского округа Троицк отчет об использовании гранта по форме, установленной в приложении 4 к Соглашению о предоставлении гранта, с приложением выписки с лицевого счета.

5.  В срок по 15 число месяца, следующего за отчетным, подтверждать Уполномоченному органу отчет об использовании гранта по форме, установленной в приложении 4 к Соглашению о предоставлении гранта, с приложением выписки с лицевого счета.
6. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации городского округа Троицк С.Д.Зайцева.
Глава городского округа

                            В. Е. Дудочкин